( WGVIn ) Kainininkas

Puslapis 1

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Wavin Safe Tech RCn vandentiekio vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN10, SDR17
Wavin nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
Ritése

3085042  Sandéliuojama 25x2,0 200 2,26 €
3084965 Sandéliuojama 32x2,0 100 254 €
3085043  Sandéliuojama 40x2,4 100 3,70 €
3084966  Sandéliuojama 50x3,0 100 6,18 €
3085045  Sandéliuojama 63x3,8 100 9,01 €
3072736 Uzsakoma 75x4,5 100 13,69 €
3073847  Sandéliuojama 90x5,4 100 21,43 €
3053716  Sandéliuojama 110x6,6 100 2495 €
3072742 UzZsakoma 125x7,4 100 =
3072746 UZsakoma 140x8,3 100 2

Wavin Safe Tech RCn vandentiekio vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN16, SDR11
Wavin nr.  Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
Ritése

3084967 UZsakoma 25x3,0 200 3,00 €
3053520 UZsakoma 32x3,0 100 3,35€
3053468 UZsakoma 40x3,7 100 4,80 €
3053559 UZsakoma 50x4,6 100 7,22 €
3053560 UZsakoma 63x5,8 100 11,09 €
3072739 UZsakoma 75x6,8 100 19,13 €
3053715 UZsakoma 90x8,2 100 25,41 €
3072741 UZsakoma 110x10,0 100 35,92 €
3072744 Uzsakoma 125x11,4 100 a2
3072748 Uzsakoma 140x12,7 100 2
3072750  Uzsakoma 160x14,6 100 2
3072752 Uzsakoma 180x16,4 100 2

Wavin Safe Tech RCn vandentiekio vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN10, SDR17
— Wavin nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
llgis 12 m
3053713 UZsakoma 90x5,4 58 19,75 €
3053605 UZsakoma 110x6,6 48 25,29 €
3053529 UZsakoma 125x7,4 34 31,99 €
3072745 UZsakoma 140x8,3 38 41,18 €
3053603 Sandéliuojama 160x9,5 20 53,08 €
3053600 UZsakoma 180x10,7 17 66,76 €
3075047  Sandéliuojama 200x11,9 14 82,30 €
3053601 UZsakoma 225x13,4 14 103,32 €
3015461 UZsakoma 250x14,8 11 127,34 €
UAB Wavin Baltic
Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius
Tel. (8-5) 269 18 00
Faks. (8-5) 269 18 01 Kainos Eurais be PVM
wb@wavin.com Galimi pakitimai

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



(wavin)

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Kainininkas
Puslapis 2

Wavin Safe Tech RCn vandentiekio vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN16, SDR11

_ Wavin nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak
llgis 12 m

3015366
3015375
3015462
3015463
3015464
3065649
3085423

3053714
3053604
3053446
3072747
3053462
3053599
3072754
3053602
3015437
3015438
3015439
3015440
3015441
3015442
3070757
3085422

UzZsakoma
UZzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma

Uzsakoma

Uzsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

280x16,6
315x18,7
355x21,1
400x23,7
450x26,7
500x29,7
560x33,2

90x8,2
110x10,0
125x11,4
140x12,7
160x14,6
180x16,4
200x18,2
225x20,5
250x22,7
280x25,4
315x28,6
355x32,2
400x36,3
450x40,9
500x45,4
560x50,8

N N M 01 O

58
48
34
38
20
17
14
14

Wavin Safe Tech RCn slégiminiy nuoteky vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN10, SDR17

2 =
@‘!&) Ritése

Wavin nr.

3085496
3085497
3085455
3085456
3015456
3015417
3015383
3015484

Padeng. grupé

UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
Sandéliuojama
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

Matmenys

40x2,4
50x3,0
63x3,8
75%4,5
90x5,4
110x6,6
125x7,4
140x8,3

Ipakavimas Vnt/pak

100
100
100
100
100
100
100
100

Wavin Safe Tech RCn slégiminiy nuoteky vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN16, SDR11

UAB Wavin Baltic

Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

160,61 €
207,39 €
263,17 €
332,52 €
423,60 €
555,85 €

=

Kaina

25,63 €
36,15 €
46,43 €
58,67 €
76,46 €
96,33 €
118,73 €
149,52 €
183,53 €
233,72 €
298,86 €
378,03 €
480,66 €
611,06 €
773,91 €
=z

Kaina

B) B) B) B

21,43 €
24,83 €

B B

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



(wavin)

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Kainininkas
Puslapis 3

Wavin nr.

3066099
3015355
3015416
3015415
3015474
3015457
3015487

Padeng. grupé

Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma

Uzsakoma

Matmenys

63x5,8

90x8,2
110x10,0
125x11,4
140x12,7
160x14,6
180x16,4

Ipakavimas Vnt/pak

100
100
100
100
100
100
100

Wavin Safe Tech RCn slégiminiy nuoteky vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN10, SDR17

— Wavin nr.
llgis 12 m

3015455
3015418
3015385
3015476
3015446
3015360
3015477
3015361
3015478
3015479
3015480
3015481
3015482
3015483

Padeng. grupé

UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
Sandéliuojama
UZsakoma
Sandéliuojama
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

Matmenys

90x5,4
110x6,6
125x7,4
140x8,3
160x9,5
180x10,7
200x11,9
225x13,4
250x14,8
280x16,6
315x18,7
355x21,1
400%x23,7
450%26,7

Ipakavimas Vnt/pak

58
48
34
38
20
17
14
14

Wavin Safe Tech RCn slégiminiy nuoteky vamzdziai, dvisluoksniai 10% / 90%

PN16, SDR11

— Wavin nr.
llgis 12 m

UAB Wavin Baltic

Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

3015168
3015169
3015170
3015488
3015171
3015172
3015467
3015173
3015468
3015469
3015470
3015471

Padeng. grupé

UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

Uzsakoma

Matmenys

90x8,2
110x10,0
125x11,4
140x12,7
160x14,6
180x16,4
200x18,2
225x20,5
250x22,7
280x25,4
315x28,6
355x32,2

Ipakavimas Vnt/pak

58
48
34
38
20
17
14
14
11
11
8
8

Kaina

10,46 €
25,36 €
35,87 €

B) B) B) B

Kaina

17,79 €
25,24 €
31,94 €
41,00 €
54,05 €
68,03 €
83,62 €
105,28 €
129,59 €
163,20 €
210,74 €
267,45 €
348,41 €
430,42 €

Kaina

25,47 €
36,04 €
46,55 €
58,56 €
77,96 €
98,18 €
121,04 €
152,46 €
187,11 €
237,70 €
303,83 €
464,90 €

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



(wavin)

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Kainininkas
Puslapis 4

3015472 UZzsakoma 400x36,3
3015473 UZsakoma 450x40,9
3080890 UzZsakoma 500x45,4

Wavin TSDOQ vandentiekio vamzdaziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%

PN16, SDR11
Wavin nr. Padeng. grupé Matmenys
Ritése

3014063 UzZsakoma *32x3,0

3012502 UzZsakoma *40x3,7

3012596 UzZsakoma *50x4,6

3012578 UzZsakoma *63x5,8

3013171 UzZsakoma *75x6,8

3012539 UZsakoma 90x8,2

3012533 UZsakoma 110x10,0

3012540 UzZzsakoma 125x11,4

3013058 UZsakoma 140x12,7

3012541 Uzsakoma 160x14,6

3012542 Uzsakoma 180x16,4

*monolitinis

Wavin TSDOQ vandentiekio vamzdaziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%
PN10, SDR17

— Wavin nr.  Padeng. grupé Matmenys

llgis 12 m
3014120 Uzsakoma 225x13,4
3013389 UZsakoma 250x14,8
3013390 UZsakoma 280x16,6
3013391 UZsakoma 315x18,7
3013392 UZsakoma 355x21,1
3014119 Uzsakoma 400x23,7
3013394 UZsakoma 450x26,7
3014956 UZsakoma *500x29,7
*monolitinis

Wavin TSDOQ vandentiekio vamzdziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%
PN16, SDR11

— Wavin nr.  Padeng. grupé Matmenys

llgis 12 m

3012538 UZsakoma 90x8,2

3012537 Uzsakoma 110x10,0
3012500 Uzsakoma 125x11,4
3013020 Uzsakoma 140x12,7
3007605 UZsakoma 160x14,6
3012501 Uzsakoma 180x16,4
3013381 UZsakoma 200x18,2

UAB Wavin Baltic

Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

Ipakavimas Vnt/pak

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Ipakavimas Vnt/pak

Ipakavimas Vnt/pak

58
48
34
38
20
17
14

488,68 €
595,60 €
773,73 €

Kaina

4,04 €
5,78 €
9,19 €
13,98 €
19,47 €
27,95 €
37,88 €

B) B) B) B)

Kaina

110,13 €
136,35 €
169,90 €
221,18 €
277,20 €
359,21 €
454,21 €
565,26 €

Kaina

30,67 €
38,69 €
49,38 €
63,29 €
81,54 €
102,91 €
127,69 €

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



(wavin)

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Kainininkas
Puslapis 5

3013382
3013383
3013384
3013385
3013386
3014118
3013388
3015575

UzZsakoma
UZzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma

Uzsakoma

225x20,5
250%x22,7
280x25,4
315x28,6
355x32,2
400x36,3
450x40,9

*500x45,4
*monolitinis

Wavin TSDOQ slégiminiy nuoteky vamzdziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%

PN16, SDR11

g-!i\’)) Ritése

Wavin nr.

3013134
3013135
3013175
3013136
3013126
3013137
3013138
3013139
3013140

Padeng. grupé

UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

Matmenys

*50x4,6
*63x5,8
*75x6,8
90x8,2
110x10,0
125x11,4
140x12,7
160x14,6

180x16,4
*monolitinis

Ipakavimas Vnt/pak

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Wavin TSDOAQ slégiminiy nuoteky vamzdziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%

PN10, SDR17

Wavin nr.
llgis 12 m

UAB Wavin Baltic

Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

3014122
4017975
3013403
3013404
3013405
3013406
3013407
3014765

Padeng. grupé

UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

Matmenys

225x13,4
250x14,8
280x16,6
315x18,7
355x21,1
400x23,7
450x26,7
500x29,7

Ipakavimas Vnt/pak

159,57 €
196,99 €
247,00 €
316,88 €
398,65 €
515,59 €
656,04 €
871,89 €

Kaina

9,19 €
13,98 €
21,03 €
27,78 €
37,77 €

B) B) B) B)

Kaina

109,44 €
135,54 €
168,86 €
218,41 €
279,46 €
354,65 €
451,61 €

=

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



(wavin)

Wavin PE vandentiekio vamzdziai renovacijoms

Kainininkas
Puslapis 6

Wavin TSDOQ slégiminiy nuoteky vamzdziai, trisluoksniai 25% / 50% / 25%

PN16, SDR11

Wavin nr.
llgis 12 m

UAB Wavin Baltic

Ugniagesiy g. 4, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

3013128
3013125
3013129
3013130
3013131
3013132
3013395
3013396
3013397
3013398
3013399
3013400
3013401
3013402

Padeng. grupé

Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
UzZsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma

UZsakoma

Matmenys

90x8,2
110x10,0
125x11,4
140x12,7
160x14,6
180x16,4
200x18,2
225x20,5
250%x22,7
280x25,4
315x28,6
355x32,2
400x36,3
450x40,9

Ipakavimas Vnt/pak

58
48
34
38
20
17
14
14

Kaina

30,57 €
38,52 €
49,04 €
62,90 €
81,08 €
102,28 €
127,63 €
160,31 €
195,84 €
245,50 €
317,80 €
396,23 €
512,47 €
652,18 €

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Isigalioja nuo 2022 m.geguzés mén. 16 d.



